
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη, 11 Σεπτεμβρίου 2020 

            Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ  Αριθμ. πρωτ: 7765 
   Ταχ. Δ/νση  : Γ. Μούρα  10  
   Ταχ. Κώδικας   : 811 00 Μυτιλήνη  
  Πληροφορίες : Παναγιώτα Γιακαλή  
 Τηλέφωνο : 22510-48254 
   Fax : 22510-48268  
   E-mail 
   Ιστοσελίδα                  

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
http://dide.les.sch.gr 

 Θέμα: « Προκήρυξη κενών θέσεων για Κατατακτήριες Εξετάσεις στο Μουσικό Σχολείο Μυτι-
λήνης για το Σχολ. Έτος 2020-2021» 

      Έχοντας υπόψη: 

1.Τη με αριθμ. πρωτ. 58167/Δ2/24-4-2018 Υ.Α (ΦΕΚ 1371/Β’/24-4-2018) του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: « Λειτουργία Μουσικών Σχολείων», 

2.Την υπ’αριθμ. πρωτ. 580/9-9-2020 εισήγηση του Δ/ντή του Μουσικού Σχολείου Μυτιλή-

νης, 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προκηρύσσουμε τις κάτωθι κενές θέσεις του Μουσικού Σχολείου Μυτιλήνης, οι οποίες θα συμ-

πληρωθούν με κατατακτήριες εξετάσεις:  

1.Τέσσερις (4) θέσεις για τη Β’ Γυμνάσιου  

2. Τέσσερις  (4) θέσεις για τη Γ’ Γυμνασίου 

3.Δύο (2) θέσεις για την Α’ Λυκείου 

4. Δύο (2) θέσεις για τη Β’ Λυκείου 

Οι εξετάσεις θα διενεργηθούν την Παρασκευή 18/9/2020 και ώρα 9:00 π.μ. στο χώρο του Μου-

σικού Σχολείου. 

Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων γονέων-κηδεμόνων μπορούν να υποβληθούν μέχρι 17/9/2020 

και ώρα 12:00 μ. 

 
 
 
 
 

    

 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
http://dide.les.sch.gr/


ΚΟΙΝ:  
1.Σχολικές Μονάδες της ΔΔΕ Λέσβου 

2.Περ/κή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου 

3.Δ.Δ.Ε. όλης της χώρας 
                     Ο Διευθυντής της  

                                                                                                              Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Λέσβου 

 
 
 
                                    Τιμολέων Θεοφανέλλης 

 

  
 


		2020-09-11T13:21:11+0300




